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   Esmaspäev, 11. november 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Rauno Veri: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV;  kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse –TEENIV USK, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Sõnumeid Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab LEMBIT TAMMSALU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: oma raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:DÜNAMIIDI AEG. (Rm1,16-18) Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Et ühendus „Lapsed Eestis” tähistas nädalavahetusel oma 50ndat tegevusaastat on stuudios ühenduse tegevjuht ja Oleviste pühapäevakooli juhataja ÜLLE KÄÄRIK. Saatejuht on pastor  HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: TÄNULIKKUS. Teemat avab autorisaates  TIMO LIGE, kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TIIT TOOTS    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            TERVISE SAMBAD: TERVISLIK TOITUMINE. Pereõde HELEN ESKOR tutvustab seekord erinevate toiduainete olulisust igapäevasel toidulaual, kl 16.45 LUULEHETK: ALLAN EIGI loeb oma luuletust – KAS ISA VEEL POEGA SALLIKS?    
                Kell 17            TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast korintlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb selle autor JAEL PUUSAAG    
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: METODISTI SEMINARI „RAUDVARA“.  Rootsi juurtega kanadalane MARK NELSON  on seminari õppejõud sisuliselt selle algusest peale. 25 aastat Eestis elanud mees jutustab värvikalt oma elust, tööst ja unistustest. Sarja autor on seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS    
                Kell 20            ÜHESKOOS:  ISADEPÄEVA AEGSED EMA ja POJA VESTED. Stuudios on KARITA ja MIIKAEL KIBUSPUU    
                Kell 21            Loeb  KRISTI UGAM  lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor TARMO LIGE jutlus JUMAL MEIE ISA    
                Kell 22            Muusikasaade LINNULENNUL: Heliplaadii „KIITUSE- ja PALVELAULUD“ saamisloole vaatavad tagasi ANNE-MAI SALUMÄE, KATRIN VANASELJA ja KARVIN LILLEPEA. Vestlust juhatab Ülo NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            MEIE MISJON: MERIKE ja MICHAEL SCHÜMERS ning KATRIN-HELENA MELDER tutvustavad  koolitusprogrammi Reis Usumaale. Sarja autor on PIRET RIIM    
                Kell 1            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste radadel käisid ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Kuuleme reisikirja teist osa    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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